
Dieses Infoprodukt wurde mit außerordentlicher Sorgfalt erstellt. Dennoch können sich bei der Fülle des 
Materials Fehler einschleichen. Daher sind alle gemachten Angaben ohne Gewähr.
Great care went into creating this informational product. Given the volume of material, however, errors 
may be possible. All information here is therefore subject to change.

www.BVG.de · info@bvg.de

!

s

u

t

0b

f

0b 179
U Alt-Mariendorf ◂▸ Buckow, Gerlinger Str.

Fo
rd

da
mm

◂
0b
M76

BTarifbereich Berlin
Teilbereich

durchschn.
Fahrzeit

U A
lt-

M
ar

ien
do

rf

·
;6

0b
M76
M77
X71
X76
181
277

N6
N77

Hun
ds

te
inw

eg

·2
0b
M76

Tra
br

en
nb

ah
n

·3
0b
M76

Pil
at

us
weg

·3
0b
M76

Glär
nis

ch
weg

·4
0b
M76

Ta
ue

rn
all

ee
/Sä

nt
iss

tr.

·6
0b
M76
X71
X76
N81

W
at

zm
an

nw
eg

·7
0b
N81

Sa
ng

er
ha

us
er

 W
eg

·9
0b
N81

Grü
ns

te
inw

eg

·10

0b
N81

Tro
pf

ste
inw

eg

·11

0b
N81

Asb
es

tw
eg

·12

0b
N81

Qua
rzw

eg
/M

ar
ien

fel
de

r C
ha

us
se

e

·13

0b
M11
X11
X71
N81

Am Rö
te

pf
uh

l

·14

0b
N81

Ger
lin

ge
r S

tr.

◂
0b
172
N81

Ger
lin

ge
r S

tr.

·17

0b
172
N81

Gültig ab/Valid as of: 14. Dezember 2025

Linienweg: Mariendorfer Damm (zurück: Mariendorfer Damm - Alt-Mariendorf - Forddamm) - Tauernallee - Quarzweg - Drusenheimer Weg

Redaktionsschluss/Print deadline: 20. November 2025
© BVG Bereich Angebot
Fahrgastinformation

Mo - Fr ca. Sa ca. So ca.
5:00 - 6:30 6:30 - 9:00 9:00 - 13:00 13:00 - 13:30 13:30 - 19:00 19:00 - 0:00 5:30 - 0:00 7:00 - 0:00

U Alt-Mariendorf > Gerlinger Str. 20 15* 20 15* 20 20 20

Gerlinger Str. > U Alt-Mariendorf 20 15* 20 15* 20 20 20
* in den Schulferien im 20-Minuten-Takt


